REPUBLIKA E SHOIPERISIE
BASHEIA POGRADEC
ERYETARI

Nr.ﬁr?%lg prot. Pogradee, mé /0, Jr_"."'_, 2024
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Lénda: Dérgohet material pér shgyrtim e miratim.

7Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogéraes, pr:
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Mr. i fageve Ad 18 projekt-vendimit: _ 1

Nr. i fageve A4 i€ relacioni shogérues: 1

M. i1 fletéve t& dokumenteve g shogérojné projekt vendimin: 24
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M.

Prot.

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

PROJEKT-VENDIM
NR. . DATE . 024

“PiiR DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER

ZREFAT BUFI NE BASHKINE POGRADEC”

Pogradee, mé .

2024

NE mbitshtetje @ Nenit 24, pika 1, t& liggit ar. 13972015, “Pér Vetiqeverisien Vendore”, dhe
Ligjit Mr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL * perkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika | “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t¢ Kryetarit t& Bashkisé,

Emér

Mbiemér

KESHILLI BASHKIAK
YENDOSI :
1. T" japé Z.Refat Bufi Bonus Qeraje sipas programit & Strehimit Social.
Giendja Sociale Pissin i
- Administrative Qerase
Kryefamiljar me Pogradec 12,000 Lek

Refat

Bufi

Mdihme ckonomike

Afatii ’ :
Kontratés Lol
12 Muaj | 144,000 Leké

2. Kjo shumé prej 144,000 (Njégind ¢ dyzet e katérmijé) lekg, do t& mbulohet nga Fondi Rezerve né
Bashkiné Pogradec.

3, Pagesa kryhet ni bazé 1 paragitjes s& kontratave té qerasé per secilin aplikues n Drgjtoring ¢
Ekonomisé dive Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradec.

4, Pér zbatimin e kétj vendimi ngarkohet Zyra ¢ Strehimit, si dhe Drejtovia e Emergjencave, Strehimil

dhe Administrimi i Tokés Bujgésore ng Mjgsité Administrative.

5. Ky vendim hyn né fugi meméherg.

KRYETARE

Manjola KAMOLLI

Bulevardi *Rreshit Collaku®, Lagpe: Nr.2, Tel; 4355 (83) 222222, Fax: +355 {R3) 222441, E-mail:hashkippogradeciigmatl com




REPUBLIKA FE SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGIENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMIT TE TOKES BUJQESORE
NIl NJLA., SHERBIMEVE DHE TRANSPORTIT

N I‘_’,j? JProt. Pogradec, me_J/S 4/ 2024
%

RELACION

“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER_Z.REFAT BUFI
NI BASHKINE POGRADEC”

M vijim & Aplikimit n# shérbimin elektronik c-albanin konkretisht rubriks “Kérkest pér t& Pérfituar
nga Programet e Strehimit Social™ sé 2. Refat Bufi né daté, 17.09.2024, u pérgalit dokumentacioni 1
dubur pér @ pérfituar “Subvencionim i Qerase” pasi u evidentua gjéndja e hanimit, gigndja sociale dhe
ekonnmike.

Aplikvesi  @ésht¢  person me PAK  me ndihme ckonomike me  shumé prjestant,
ME baz 18 kushteve 18 vBshtira ekonomike sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kédkon aprovimin o
subvencionimit té bonusit 18 gerasé edhe pér 12 muaj, pasi qytetarit ng fjal€ akoma nule i &shté gjetor njé
strehim pécfundimtar, Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tubelés.

Dokumentacioni i paragitur nga kirkuesi:

| Kerkest e aplikimit elektronik z. Refal Bufi drejtuar Bashkisé Pogradec.
2.Deklaraté personale e aplikuesit

3.Certifikaté fanuljare.

4.Cerlifikaté personale.

5. Véretim Ndihme Ekonomike.

f. Viértetim g nuk zotéron pasuri té paluajl@shime.

7. Virtetim nga Agjencia Komb#tare ¢ Pungsimit dbe Afigsive,

8. Vertetim g nuk ushtron aktivitel.

9. Kontrate Qeraje.

Argumentimi Hgior mbi natyrén ¢ aktit administrafiv:

Aktet administrative sipas natyeés s¢ aktif ndahen né:
|} Akte administrative me karakter normativ

2 Akte administrative me karakter individuoal

1) Akte administrative me karakter kolektv

Sipas pércaktimit t& nenit 13 pika 2 t@ ligiit 1392015 “Pér velfqeverigjen vendore™ 1 ndryshuar,
“Vendimet, urdhrat dhe urdhresat me karakter normativ t organeve & vetiigeverigjes vendore i nétnshirohen

Aulevardi “Rreshit Colloku”, Lagja: Mr:2, Tel; +355 (B3) 222222, Fox: +355 (E3) 222441, E-mail:hashkinpogradecifgmuil. com
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n’rg.uruhm su[:-,-ekrmre r&r papércakivara & sé drﬂ,fm.r e g[f:f{:m pﬁr.::.:rk.’:mm 2y WPE' ﬂﬁ?‘f!!‘hﬁhme té
siellies dhe g | shiviiné efekter ng monyrd ¢ vaghdueshme dhe jo 18 njéhe reniet territorit |€

furidiksionir ¢ organit 1€ vetigeverisjes vendore", Z AT

M tej. ky lizi né nenin & shkronja “a" pereakton se Eshie pérgjegjési ¢ Prefektit, verifikimi i ligishménse
g& akteve me karakter normativ té organcve t€ vetBgeverisjes vendore.

Nga sa mé sipér organet pérgjegjlse prang bashkisé kant detyrimin e interpretimit t¢ natyrés normative
& akiit administrativ, proceduré e cila pércakton niése akti administrativ g€ do 1€ miratohet né Késhillin
Bashkiak do (& verifikohet ose jo nga Prefekti i Qarkut Korgg pér pérputhsmiéri ligjore.

Akti nénligjor normativ sht njé nga ményrat se si autoritetel ¢ pushtetit shtetéror, 1€ ndryshme nga
Kuvendi, rregullojng me norma me karokter 8 pérgjithshém g@shtje € cilat ligji va ka njohur atyre
ughirimin e pushtetit.

Bazuar né ligjin 442015 “Kodi i Progedurés Administrative”, neni 3, pika 2 pEreakion si vijom:

“Alt normativ nénligjor™ &shté gdo shprehje e vullnetit nga njé organ publik, né ushtrimin e funksionit
e ij publik, g8 rregullon nje apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur rregulla té pérgjithshme @
sjelljes dhe nuk gshié i shieruar né zhatimin e tij.

Neni 3 pika 1 shkronja “a” e Kodit t¢ Procedures Administrative jep kete perkufizim pér 1. Akt
administrativ

a) “dinl adminisiraiiv indhvidual” Bshié gdo shprehje e vallnetit nga organi publik, né ushtrimin e funksionit
1 1ij publik, kundrejt njé apo mé shumé subjektesh t& pércaktuara individualisht 18 s¢ drejids, i eili krijon,
ndryshon ose shuan njé marrédhénie jundike konkrete;

b) “Akii acministrativ kolektiv® gshté nj€ shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin ¢ funksionit &
tij publik, g i drejtohet njé grupi subjekiesh, anétarét e té cilit jan€ 1€ pireakiuar individualisht ose mund &
pércakiohen individualisht mbi bazén e karakteristikave t& pérgjithshme, i cili krijon, ndryshon ose shuan njé
marrédhénie juridike konkrete;

Akti normativ péreakton rregulla pér njé situate abstrakie dhe & ju drejlohel njé numri t8 pacaktuar
subjektesh.

Nit rastin e kitij projekt vendimi, givkojmé se ai shté njé projekt-vendim i cili plotéson elementet e
péreaktuar né nenin 3, pika 1 “a”, & ligiit 44/2015 “Kodi i Procedurés Administrative”, pasi &shie nje
akt i nxjerr nga njé organ publik pér interes t njé subjekti @ s& drejtés w@ percakivar individualisht.

Gijaté zhatimit t& tj, ky projekt-vendim shirin efekiet drejipwrdrejt pwr giendjen e banimit, gjendjen
sociale dhe ekonomike, tw shietasit Refat Bufi.

Bulevardi *Rreshit Collaku®, Lagja: Me2, Tel: 355 (§3) 222222, Faxe: 4355 (83) 222441, E-mall: bushklapogradecimgmail com



Perfundimisht konkludafmé se akti administrativ dshit 1 natyrés administrative individuale dhe si i tillé
nuk kérkon verifikimin ¢ pErputhshmérisé ligjore nga Prefekti Qarkut Koreg, %lpﬂ.}{"%

I
Duke ju falendervar pér mbéshtetjen tuaj, ju fojmé ta vatoni propozimin pE] mlrﬂ%mu‘l li Projekt-
Vendimit “PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER LMT' BUFI
NE BASHEKINE POGRADEC "

Flojmié Késhilltarét t& votojné kité Projekt Vendim,

Tedhénat ¢ Projekt-Yendimin:

Konceploi: EBALLIU
Pergjegits | Zyrés s¢ Strehimit: M.ZIKO ﬂ"‘z‘iﬂ—ﬂ{t!ﬁ%
Drejtor i E.S.A.TBNLAT.SH: B.MNIKO!
Direjtori i Zyrés sE Financis: [RSA KARAPA
Jurist i Drejtorisé Juridike: K.TANE ¥
Sekretar i Pérgjithshém: D.BABASULL |

KRYETAR

Ralevardi "Rreshii Collakn”, Lagiar Mr2, Tel: 1355 (B3} T27272, Fax: 4353 (817 22244 |, E-eoalbkberibkinperadec amail o



REFLUEBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKIA POGRADEC

KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

KERKESE
PER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAR ME LIGJIN NR.22/2018, "PER STREHIMIN SOCIAL"

FAZA E PARE E APLIKIMIT

Daté apllisi;
Mumirl aplikirnit;
HID:

Emar:

AlEsi;
hibiemér:
Detalindja:
Qarku:

Fruga:

Bashkia:
Shbkalla:

17 i0ar2024
BE1T0820240004
GA0A20234W
Refal

Bl

Baifi
200031963
KORGE

INDUSTRIALE 02620057, bMd, 19;

H. 1; Ap. 1; POGRADEC;
POGRADEC; 7301, POGRADEC

POGRADEC
0

Aplikanti &shié | regjisiruer né giendian civile

1. TE DHENAT E PERFAQESUESIT

Cedular
Email:

Gjinia:
Glendle clvile:
Punislng

Tia ardhura mugare:

Prefekiurg:
M. adminisirabive:

Apartament:

Sdresa:

(i 92630936
refatbufdE 3y ahoo. com
B

Mariuar

I parishiré né programin e ndilmas
ek ke

21664
POGRADEC
BUCIMAS

4]

1. Parfagésuesi dshild | rpgjlé me aplikantin

GI03Z0234W

Rafat

Bafltiar

Bufi

200031 963
DEY2638938
refatbufi3@@yahon,com



3.1 MEse PO, jap informacionin e sakis mbi

- Prona éahtd & regjistroar né emér 18

- Prana ka nj§ strukburé:

Garsonians

Siruktura @ apartamentit 1+1

Sirukiura e apartamentil 2+1

Strukfura & apartamantit 3+

- Sipérfagfa iolale e banesBs: m2

- Sip&rfagia totals o bankmil sipas dokumentil & pronésisé: m2

& sipérfagen ofale 18 banimit pérfshien sipérfagia e dhomave 18 giumil plus sipdrfagen & dhomés sé dités, 8
malira branda mureve ndaréise.

3,2 Banoj rné banesé rrezik ahambjaje

3.3 Banoj n# banesd 18 mbipopuluar

L GJENDJA FAMILJARE "{%ﬁ\ : ~_'"-'.I
= : T -5 I
MBIEMER | EMER EL%% siks)|GIENDJA | NR. DOKUMENT | L ﬁ ’%ﬂfi-%ilmléslm
00/00/0000 CMILE | IDENTIFIKIM Bl
| partahira ne
B Refal SOHDAM D5 M | Imartusr | G30320234W | Krysfamigan | POgEAMIN @
ekomamke
| pectatire ne
Buf Kimete 30051960 F | Emartuar| GO5530016V | Bashkeshora | PO €
ehanormike
Bufi Xiwiian 1800511905 | M | Imaruar | J50519038C | bir T tjere
[ Bufi | Horugela | 020052000 F | E martuar | KOS602075T E Rela Telre
B — (a/09I2021 Beqare | M15009026T Mhbesa Te ljere |
HLKUSHTET E STREHIMIT
{"maksimalizht 25 pike)
Fo Jdia
3. Disponon banesé ni prondsi: 0 K

aooo

[l
¥

Banesd e mbipopullivar konsiderchef afiherd kur né njé banssd banojnid mé shumd se 1,25 parsansa pé dhcms,

NE dhamd pérfstihen dhomeat & glumid dhe e ndanjes.

3.4 Mése jenl pirgiigiur negativisht né pikén 2, vazhdeni me plotisimin e informacionit, sl rmé poshta vijon:

- Bano] ma qara

- Banoj me paindérit

- Bano| né banesé informals

O0O0X



- Banpj ni rjediae of nuk plotésajne kushiet e strahimit et 23
= Opsbon Hetér bamimi: .
. Kam mietur | pastrehi i rezultat i fatkeqisive natyrora :ﬂ
- Kam rmbatur | pastrehi nga progess gyaésone ”
- Bano] né banesd gé prishat/pidgashtohet nga legalizimi
- Arsye fetér psa kam mbelur | pasireha:
- [hataje té arsyas:

V. KUSHTET FAMILJARE

OooOom0On

{*makaimalsht 25 pikd)

4.1 /E moshuar g& kammbushur moshén e pensionit dhe nuk jam péregjedhur pér Pu strahuar ne ng
institucion publik (6 pérkujdes|es shogarore

4.2 Farnije me mé shumd s 4 Fimig
4,3 Famie nigprindérore of ka ng ngarkim f@mijé, ke pérfshiben adhe wajzal néna
4.4 Asnje mga kushiet

4.5 Familie @ re ku mosha 8 anglant mé & madh 8 @ Glgs nié romentin e paradgitjes 58 kérkasds
Bshté mé e vogil ose baras me 40 vieg

4.6 t& rinj g né momentin e paraqies s kérkesés kani njit moshg jo mé 1& madhe se 40 viee.
V. KUSHTET SOCIALE

O 0000«

Cmaksimalisht 25 pika)
5.1 Punongés | RENEA-s
5.2 Andtar | families gé trajtobsl me ndihma ekonomike
5.3 Emigrant i rikthyes § punétor rmigrant dhe relugiatét apo personal me mbrofiie plotasuese
5.4 \apa-néna
5.5 Homunilaetl LGETI
6.6 Andtar | minoritetil rem
5.7 Vikiimé a trafikimnit
5.8 Punonjés | Repartil 1 Ndérhyries s& Shpejté (FNSH)
5.9 Punonjas i shpétimit dhe | mbrojtjes nga gami
5.10 Viktimé e dhunés né familjs
5.11 Famille e punonjgsit 1 Policisg a8 Shiatil 1 réné né detyra
5.12 Azilkerkuas
5.13 Ka nit pltrbérje famifara nig individ me aftési @ kulzuara

6,14 Ka statusin e jetimit dhe moshé deri né 30 vjeg

OROOOO00000000



5 15 Ka mhelur | pasireh@ pér shkak 4 lirmit t& banesés ish-pronaréve 5 ¢ |
5.16 Andlar | minoritetit egjiptian '

5,17 I mitur n@ kanflikl e ligjin

Ooooan

5,18 Asrje nga kushiel
VI. TE ARDHURAT E FAMILJES

(*rreksimalisht 25 piké)

Ky sekaion duhet & plolésohet par gdo person g8 siguron ngé & ardiur e famife nd pérputhje me kolonal 3 & 4 1@
tabalds “Gendja famifare”, Né {& ardhurat totale 8 Famriles piérfshihan 18 ardhural nato nga punésimi, dypunésimi,
pagesa & papunésisd, pagesa e ndihmés skonomike, pensioni. dargesa nga ermigracioni, qara nga prona, transfaria
16 tjera nga tié afbrm, si dha gdo loj e ardhure tetér g sigurchat il baza mujore ose vielore nga trash&gimi,
ineresa bankare etj, Ma t8 ardhura neto kupiohen té ardivrat pas shiyerjes s& delyrimeve, si: taksa, tatime &
shgurime shogarora;

- Té ardhurat 1otala mujora W familjes: 53002 Leka

- Té ardhura nga emigracionl (viglerel 0 Laké

- Té ardhura nga gera (vistora): O Loké

- Té ardhura nga pensionl (muora); 53002 Leké

= Tk ardhura ta fjera {(vjetore), 0 Leké

- Ta ardhura mga ndihma ekonomile: Leke

- Té ardhura papundsia: Lok

- Té ardhura nga kujdesi par parsonin me afiési 18 kufizuara; Leké

- T& ardhura nga pagesat e familjes kudestare pér famijgt pa kujdes prindéror: Lake

- Té ardhurat nga ndihma ekonomika ¢ personave ma aftési & Kullasra sipas statusil 16 imalicit 18 punés
osa 1é lulés; Lekgé

- Pérfitimat nga ndibma ekenamike pér shkak 18 aftfaisa sé kufizuar, e parashikuar na legjiskacionin pér
ndihman dhe shirbimat shogérar: Leke

- Tt ardhurat nga rimburskm | shpenzimeve pér enorgji elektrike: Leka

- Tit ardhural nga rimbursimel pir ilage & migkime pér 18 sémurst kroniké dhe nga paketa
higiiena-shéndatésore pér personal ma aflési & kufiar: Leke

- Té dhina té delajuara t& 1 ardhurave mujore 16 famifjardve sipas kolonés 3, 1 tabeles "Gjendja Familjare”
1, Rafat Bufi; 21668 Leka
2. Kimate Bufi- 18833 Leks
3. ¥nukan Bufi: 0 Lakaé
4. Herlugela Bufi: 12500 Laka
&, Bicnsa Bufi: 0 Leka
(PliotEsohet nge bashkiah Kiasifikimi i 18 ardhurave totale 18 farmifes

= Familjg me & ardhura mesatare

OO

- Famillje ma 18 ardhura shurmé 18 wéts



- Famille ma t& ardhwra 1 wsta ) -.-f.:'ll:]
- Familie pa & ardhura ] E

Vil. FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHIMIT

- Mjissia vendore: Bashkia Pogradec
Uné dhe familja ime kérkojme 18 trajtohemi me strehim népémjet programit t&;
- Banese sociala me gira
- Toka @ pallsur me infrastrukiure per 1e ndariuar vele baneses
- Banuso me kosio te ulat
- Parmiresimi | banesas

Forma & pérdifimit mund 1€ ndrysholé nga ajo of ju keni cilésuar si mé # praferuarin, ne vardsi & mundasive
zgjidhies dhe afidésizé financiarg 16 fariljes suaj pér i pérbaluar kostol.

M& mungesé t banesave soclale me gira dhe né mungesd té banesave me kosto té ulét, njisia a
vetégeverlsjes vendore ofron nj# nga instrumentet @ maposhtme financiare. Ngse ju pranoni, duhet té
ghénoni (shénoni 1 dhe 2 sipas preferencés):

" EEEIE

Prang] Muk
prandj
- Ma mungesé 18 banesave socdale, ofrohet subwvenclenim | qerasé né regen e bré m D
- Ni rungasé 18 banesave me koslo (6 wbl, ofrohet, sipas mundésive buxheiora, D E
subwencionimi | interesave 18 kredive

Vill. DOKUMENTAT E APLIKIMIT
1. Daokumarite b e

- DOK 1 pdr
- DOK 2 pef
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREITORIA E PERGIITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Shérbimi pér tatinpaguesit
Nr : Daté, 17.07.2024

Nr. gishijes ADOG12THO5S

VERTETIM

Virtelojmé se 2./ Znj. Refat Dufi sipas t& dhénave né sistemin informatik nuk Eshié regjistruar ng
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korge.,

Direjtuesi | Shiirbimit pér tatimpaguesic

- A e
B g AORENTIH T 1 4EERS A (ErAE
TR L R PLLL N TR T S

Shiniin | Ky dokusen! 8608 fimnerair e wLbaur me o
i N procedore quicmatile o iF shem clektranil (Drefiasis
Ralonate Talimone Hivee)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Shitvbimi pér tatimpaguesit
MNr Daig, 12.09.2024

Nr. géshitjes ADDD 1297561

VERTETIM

VErtetojme se Z. / Znj. Hertugela Bufi sipas 18 diénave né sistenvin informatik nuk &shig regjistruar ni
Drejtoria Rajonale e Tatimeve KongE.

Drejtuesi | ShErbimit pér tatimpaguesit

eirhy peipreyrth: i

o MEE

Claba FUEMAFLN 2 121508 +IPC0F
aEPUAE BT BTy TS

Shgiim ¢ Ky dokumend ER0E glenemar obve vabmue me anl
8 i procedare gulomatibe sgr nf# sidees alekraanik (e larls
Relenode Tatimum Koroef
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E TATIMEVE

DREJITORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Sherbimi pér tatimpaguesit

Mr. Datg, 12,00.2024
Nr. gBshijes A0001297564

Vértetojmé se Z. f Znj. Xhulian Bufi sipas 1§ dh@nave né sistemin informatilk suk Eshi regjistruar né
Diejtoria Rajonale e Tatimeve Korge.

Drejtuesi i Shirbimit pér tatimpaguesit

i, Wukirl] ehENIOnEd a1 g Drafora
il e TRoan,  Rlpedoks Tabmoss Koo
Rt (7 (] TEh Copec SORRTRN TR0 42 4 708

it | A5 A DT T el DU 1 S T

Shamiim @ Ky dolument drhi gjistroar g sulomr me o
tF np procedore oulnmdCike nge njd sistem elekirentk (e iorks
Rojoants Tohimme Koce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE _ !
DREJTORIA E PERGITHSHME E TATIMEVE "y

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Shérhimi pir tatimpaguesit

Nr. Daté, 12.09.2024
Nr. géshtjes ADMIZ97551

VERTETIM

Vértetojmé se 2. [ Znj. Kimete Bufi sipas t& dhénave nd sistemin informatik muk éshi regjistruar né
Direjtoria Rajonale e Tatimeve Korgd.

Direjiuesl | Sherbimit pir tatimpaguesil

! nhs T mhﬁru
- 11
ﬁlmﬁnzmmamﬂr
| B o2 e TR A 1 1102
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Bashkia Popradec ,r I"—
Njésia administrative Pd:gmdm > 5,
Fyra e Gjendjes Civile 2553 I"-.
~J k\ Daté: 12.09,2024
) |
|I I.'
N CERTIFIKATE Pﬂnsumal,m
\ /

|
MNE bazi & Regiistrit Kombetat 12 Gjendjes Civile 18 vitit 2010, 'l.lE.L'IEI:I!,lIhEu tE dhinat ¢ miposhime:
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Plrhivis té Gj aﬁ]u Civile !
Ernri A\ | Kimete
Mbicrii / | BUFI
Mumri Personal 'I GOS530015V
Emri i Babait , Hajim
Emnri i Néngs | Dije
Datglindje / 30-05-1960 (gjshitdhjeté)

Vendlindja /

Pishlash, Librazhd ;"

Vendbaniom |

HUMULUSE N 12; H e
BUCIMAS; VERDOVE; T30M4; F-nrﬁhnhc

Giinia \ Femer
Gjendja Civile | Ife martuar .-“r
Shtetésia Shaigire /"

II‘\'H. -l.'\ r / I.'II
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Bashkia Pogradec ,."I ! — L 1 :
Mjiésia administrative Pogradec ‘ \ -
Zyra e Gjendjes Civile H"Eﬁj 5'-.%
J‘ | H Dati: 12.09,2024
)
|
| I."
' CERTIFIKATE PERSONALE

J

N hazd & Repjistril Kombétat & Gjendjes Civile t# vitit 2000, ".'El'lﬁt'lllht:n (& d hitnat & meposhime:
J ]
il J /
| \

\

Pérbirts v Gjedjes Civile J
Emri \ 1 Xhulian
[
Mhiemri / BUFI
Numri Personal | J505] 9038C
Emri i Babait , Refat
Emui | Nénés | Kimete
Datélindja / 19-05-1995 (néntEdlijert ¢ pesi)
ri _I
Vendlindja / Fogradec /
Vendbanimi | INDUSTRIALE; Nd. 19; H. 1; Ap. 1;
/ POGRADEC; 7301 *
Giinia \ Mashlull /
Giendja Civile | Ife martuar #
Shietésia % Shgiptare
L ,| ,'I
g f
Kjo certifikaté 18shohet pér, {
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Njésia administrative pfp\;muec N\ B
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et k\ Daté; 12.09.2024
| |
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R CERTIFIKATE PERSONALE
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Pérbérts £ Gjerdies Civile |
Emri \ Herfugela
] 1
Mbicmri Fi SBUFI
Numri Personal / E-’.{I'j:iﬂ?ﬂ?ﬁ']'
Emri i Babait | Neyin
Emri i Nénés | Minoza
Datélindja £ (2-05-2000 (zefo2ér0)
- 5 T
Vendlindja / Patos, Fier /
| [
Vendbanimi INDUSTRIALE; Nd. 19; H. 1; Ap. 1;
h POGRADEC; 7301 A
[ ]
Gjinia Y, Femer f
Gjendja Civile | I/e martuar P
Shietesia ™ Shaiptare
Tl e /
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Njésia administrative Pogradec v *.kh : '!
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~J \ Daté: 12.09.2024 'i
] '“: d
| }
' CERTIFIKATE PERSONALE
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Pérbires t& Gjeidjes Civile z
Emri % ' Refat
L
M b I,.J ]Ig,[_]'[.']
MNumri Personal ! GSD?;HIMW
Emri i Babait Baﬂljar
Emri | NénEs I| Es;q&a .
Datélindja F 20-03-1963 (gjashtédijelé ¢ fre)
Vendlindja [ Homgan, Pogradec I.JJ
Vendbenimi | INDUSTRIALE; Nd. 19; H_ 1; Ap. 1;
¢ POGRADEC; 7301 %
' ]
Giinia \ Mashilcull |
Gyendja Civile | I/'e martuar £ A
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DEKLARATE PERSONALE E APLIKUESIT
Sot, mé date [, 09/ guey, uné ife nénshkruarifa R EENYT OV
Pbii feblae BHETIAR | ife dotelindjesfilit)fa 63, mhajtés/e Ve

leternfoftimit/pasaportés me numér permnali*i‘ T TOLRYW/

DEKLARO.:

Se né zhatim t& ligjit nr. 9887, date 10,03.2008, “Pér mbrojtien e té dhitnave personale”, 8
ndryshuar, me vulinetin tim té liré e té ploté autorizozj nénpunésin e administrate 1& gjenarojé

on-line dekumentacionin & nevajshém pér vazhdimesiné e procedurave t& aplikimit.

Deklaruesi:

i i B*J;L.

emiér, mbiemir, firmé)

)
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1OMA KOMBETARE ENOTERISE CT I
DEGA VENDORE KORCE . M -
NOTER THOMA . BICE

|
DATE 24/03/2023
NRREP 1063
VERTETIM NENSHKRIMI
i Dhomén Kombétare (& NoterisE,

MA S, BICE, anétar

Pogradec, NE.1, RESHIT COLLA KU, NR.9, u paragit

Sot, ne Pogradee, pars meje Noter THO
Dega Vendore KORCE, me zyre né adresén
personalisht:

DEKLARUES/AT: Tahir Rustemlliu, atésia Eqeren, amésia Anushe, shtetas Shlqiptar, lindur né
Homean, Pogradee dhe banues né Pogradec, me adresé Virdove; Nd. 195; Bucimas; "-"E_l-:ip\r_E'. ??n_ﬂ‘,l
Pogradec, lindur mé 01/03/1964, gjendia civile i martuar”, madhor, me Z0tEs1 ti¢ ploté juridike per e
vepruar, per identitetin & € cilit u garaniova me [D nr, 034553848 dhe nr. personal G40301071M , ,
pérfagésuar me prokuré t€ tipil “Prokure ¢ posagme” me Nr. Rep 795, Nr. kol 390, hartuar nga noer
Thoma Bice, né daté (3/4013/2023, nga pérfagésues Y hulian Bufi, atésia Refat, amésia Kimete, shtetas
shaiptar, lindor né Pogradec dhe banues ne Pogradec, me adresé INDUSTRIALE 02620057; Nd. 19;

H 1; Ap. L POGRADEC; POGRADEC, 73015 POGRADEC, lindur mé 19/03/1 995, gjendja civile i
martuar, madhor me zotést té ploté juridike dhe pér (& vepruar, per identitetin e t€ cilit u garanlova
nga karta e identitetit me nx personal 15051903 AC dhe , s
DEKLARUESTT:Refal Bufi, alksia Baftjar, amesia Esmi, shtetas Shaiptar, lindur né Homgan,

e dhe banues né POGRADEC, me adresé Industrinle 2620057 Nd. 19 H. L Ap. 15
Pograded; pogradec; 73015 Pogradec, lindur mié 2000371963, giendja civile ™ martear’”, madhor, e

soigsi té ploté juridike per 1# vepruar, pér identitetin ¢ @ cilil u garantova me Leternjofiim 1D nr.
(125552200 dhe nr. personal G30320234W , .

ktel & mEsIpErE, né vullnet 18 lirg dhe 1€

wk ontrate Qiraje”, bashkelidhur.

Uné Moterifja, pasi venifikova identitetin e personave te sipércituar, népenmjct mjeteve t8
in 62, pika 1, gérma ugn gi dhe nenit 128 1€ ligjit nr.

dentifikimit né pérputhje 1€ plol& me nen
110/2018 “Pér Notering”, dhe Udhézimit & Ministrisé s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.06.2003,

vértetoj nénshlrimin e tyre.

NE zhatim (& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunaj 1€ dhénat personale
drejié dhe té ligishme.

Subje plot, u paragitén dhe nénshkman perpara meje
Noterit,

“pgr mbrojtjen e & dhénave Personale”, uné noteri
& subjektit 1é kétij veprimi né ményré t€

NOTER
THOMA 8. BICE




7.
f :
! I KONTRATE QIRAJE

. |
! -
T k) B

."lx.‘ - }-ﬂs r_h.‘:gradt:-n. sol nE datén  24.03.2021 palés: =
Iliu, atEsia Eqerem, amésia Anushe, Shtetas Shaiptar
“Nd. 1957

QIRADHENES]: Tahir Rustem y
lindur né Homgan, Pogradec dhe banues né Pogradec, me adres? Virdayt i
Bugimas; VErdovt; 7304; Pogradec, lindur m 01703/ 1964, giendja civi e i,
madhar, me zotst t& ploté juridike per & vepruar, pér identitetin & 1@ cilit u garantova me
1D nr, 034553848 dhe nr. personal G40301071M , , pérfagisuar me prokuré 18 tipit
“Prokure ¢ pasagme” me Nr. Rep 795, Nr. kol 390, hartuar nga noter Thoma Bice, né daté
(13032023, nga pérfaqisues Xhulian Bufi, atésla Refit, ambsia Kimete, shtetas sheyiptar,
IALE 02620057; Nd.

findur né Pogradec dhe banues né Pogrades, me adrest INDUSTR _
19; H. I: Ap. |; POGRADEC; POGRADEC; 73013 POGRADEC, lindur mg 190571993,
madhor me zotési (& plotd juridike dhe pér (& vepruar, pér

giendja civile | martuar,
identitetin ¢ & cilit u garentova nga karta e identitetit me nr, personal 1505 19038C i
QIRAMARESI: Refat Bufi, atésia Bafjar, amésia Esma, shtetas Shaiptar, lindur né
Homean, Pogradec dhe banues né POGRADEC, me adresé Industriale 02620057, Nd. 19;
H. I3 Ap. 1; Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradex, lindur mé 20/13/1963, giendja civile "i
marwar”, madhor, me zotési t& plotd juridike plr (& vepruar, pér identitetin ¢ (¢ cilit u
garantova me Leternjoftim 1D nr. 0125532206 dhe nir, personal G30320234W .
Palst redaktuan ¢ Koniratén sé Qirase me permbajgen e méposhime:
Oiiradhéngsi, ne baze te Vertesimit M 2671 Prot, date 23,03.2023, ka ne proces
temalizimi phicktln g lloiit shtepi banimi, 2 kot + cati, me siperfage $0mZae ndodhur me
e ' e o ol il
Qiraja Mujore do te jate * 5 - =0 leldmual dhe do te paguhet bren 5
05 te odo muaji. {2,000 {wdﬁ‘&' Ly
Pasuria i eshie dorezuar qiramaresit.
Qiramarrési deklaron se pranon (& marré me gira pasurine ¢ lartpermendur duke
patur detyrimin te rug)é dhe mirémbajs ate dhe ta dor8zoje né giéndjen né t& cilén e mori,

shimet e pEsuara nga pérdorimi normal | s,

e ndry
etyrimet per energjine elekirike dhe ujin do te paguhet nga giramaresi.

D

Mosmarréveshjet midis paléve né rast se nik zgjidhen me pajtim, do §& béhen objekt
i Giykalés sé Rrethil Pogradee, né bazé 18 dispozitave 1€ Kodit Civil, gé rregullofné
Kontratén ¢ (Mrasé s& sendil.

Kontrata pasi ju lexohe! paléve dhe ata jané dakort me pérmbajifen e saf,

nénshkruhes ne villnet té livé dhe pa virgife.

QIRADHENESI QIRAMARES]

Ui QUJL'% j é&’«? ﬁ DR
g e

_—_



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA vEEE[.)[ﬂ%ﬁ'ﬁ?GMDEC & _.1__{

“PiiR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)"

i

ZZnj. Xhulian Refat Bufi

Nga verifikimi i keyer né regjistrin clektronik t pasurive té paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
ey t€ shtetasit;

Z{Znj. Xhulan Refat Bufi

Mulk ka pasuri t& regjistraara né regjistrin elektronik t& pasurive @& paluajtshme

Léshohet sipas kérkesés nr, 7404, date 1312024,

iy
Nwie-2034 BoCaSS5E HITHY
L0 T B A RN

ShFuen ; Ky dwhem wt Sdef pheasiins e vl aui
L5 gr ol nlienst n st be i i i | 2 glasde Flanfner o Seatrrdsrai

Yo Ky i..rm....;...__.ams vl nga 16 dhinnd o I:m.-:lmi-igllllc it pesurnva 1 palisgadiee o sdemin ALTSCAD




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

YRA VEND Rﬁ ﬁ?{: ADEC
. ot &
“PILR LESHIM VERTETIMESH (NEGATI f 21TV

II i
LN

Z/Znj. Hertugela Nevin Bufi e,
W L

Mpa verifikimi i keyer ng regjistrin elekimonik £ pasurive & paluajishme (ALBSCATL), rezulton se n2
emér & shietasit:

ZiZnj. Hestugela Nevin Bufi

Muk ka pasuri t& regjistruara nif regjistrin clektronik té pasunve L& paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 7370, daté 12/09/2024

‘f_l,_ Yo mlauinid N Pn Drogom
« || Vercom

i
MR A AT
RO AT T FE240 311 3 e i 1

i i p ek nmen Frled Eeanama (R naled Sp A
A up o wwhen ety age a5 ks sl ik Gl Keasdoan @ Gt

Vo Ky mfmacinn @aliE i rga 08 digmak o kartelave digjisalo 88 pasurivr 1 palugjtsime ne sedemin ALRSCATL




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

ZYRA vgmﬁﬂﬁ?anaqﬁb VR

Ptk LESHIM VERTETIMESH .:anﬂfwm?rrm

Z/7Znj. Kimete Halim Buofi

Mea verifikimi i kryer i regjistrin clektronik (& pasurive & paluajtshme (ALBSCALD), reznlion se ni
emer 1€ shictasit:

g, Kimets Haliny Buf

Muk ka pasuri t& regjistruara né regjistrin elekwonik # pasurive & paluajishme.

Léshohet sipas kérkesés nr, 7369, dmig | 2092024

iulersur el pepondinhi ngs Trajiors

T} Noredae
T ALH R Y 153038580 HIPO
GEAEIA BT R D001 FTMEH D

Thivka - A1 Ehaww seder pivieivat b 1mbony sr ok
¥ ¥ el cama it rpe pif e kel delucks Slodee o Anfnianal

Yo, Ky infizsion 2shid wan ngg 18 dhinal ¢ kanelmo diginale o8 pasodwe i palusichee nd sislemin ALERCAT.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

EPOGRADEC & =7
ZYRA VENDORE K =7

P

3

Q-
“PIER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIVY - j

Lot

A
ZZnj. Refat Baftjar Bufi

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik 2 pasurive 6 paluajishme (ALBSCAD), rezulton se né
emby t& shietasit:

Z/Znj. Refat Bafizar Bufi

Nuk ka pasuri 1 regjistruara né regjistrin elektronik & pasurive & paluajtshime.

Lashohet sipas kérkesés nr, 7366, daté | 2092024
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REPLUBLIKA E SHRIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

-

Bazuar né VEM nr. 597, daé 4.09,2019 “Pér pércaktimm pn:rwdmgi-:@ duglt}bﬁht ionit dhie & mascs
56 pérfitimit t& ndihmes ekenomike dhe pErdonmit & fondit shiess n dgnar pér ndihmen
ckonomike”, Zi7nj. Kimete Bufi me NID: GO3530015V jen perfi luh& ndlhmwﬂtunammc gi andilar |
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REPUBLIKA E SHMPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Buuar né VEM nr, 597, daté 4,09.2019 “Pér pércaktimin ¢ procedurave, & dokumentaciondt dhe 1@ masés
s pérfitimil & ndiimés ekonomike dhe pérdorimit 12 fondit shtesé mbi fondin e kushtéuar pér ndihmén
ekonomike”, ZZnj. Xhulian Bufi me NID: JS0519038C jeni pérfitues | ndihmés ekonomike s anétar 1

furniljes/individ né nevojé né muajin gusht.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIAE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VEM nr. 597, daté 4.00.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, i€ dokumentacionit dhe t masEs
sé pérfitimit @ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit & fondit sheesé mbi fondin e kushigzuar pér ndihmén
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REPUBLIKA E SHOIFERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EXONMOMIKE

Baruar né VEM ar. 597, datg 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, 1 dokamentacionit dhe i masds
s& pérfitimit & ndihmés ekonomike dhe pérdorimit 18 fondit shiesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmin
eleonomike”, Z/Znj. Hertugela Bufi me NID: KOS502075T jen péifitues 1 ndihmes ekonomike si anéiar i
familjesfindivid n€ nevojé né muajin gusht
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DR AKPA KORCE

Data: 12/09/2024

VERTETIM

REGJISTRIM S| PUNEKERKUES | PAPUNE

L

Vértetojmé se Z./Znj, Xhulian Refat Bufi (Nr. personal J50519038C) ashté regjistruar si
Punékérkues | Papuné prand Zyrés Vendara té Punésimit 2V AKPA POGRADEC -

Ky virtetim éshté | viefsham deri mé datén 18/09/2024 dhe léshohel mblté dhénat

& administruara nga sistemi informatik | Shérbimeve & Punésimit (SSHP)

Ky vérietin Wxhehet mbi 16 divduend ¢ celwfirietraara soga sigfemi informasil § Shivbimeve & Pinistont (S5HE)
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